

Expert Software Services 1 AB

556780-5485

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Jörgen Turner, Verkställande direktör
2026-01-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Expert Software Services 1 AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat stabila finansiella resultat. Nettoomsättningen har varit oförändrad jämfört med föregående år, medan rörelseresultatet har förbättrats avsevärt. Bolagets soliditet har också stärkts ytterligare, vilket visar på en fortsatt god finansiell stabilitet och långsiktig hållbarhet i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 180 006	1 679 999	1 679 997	1 679 998
Resultat efter finansiella poster	1 786 044	1 259 005	511 669	699 016
Soliditet (%)	80	92	88	91

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 083 794	980 859	3 164 653
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		980 859	-980 859	0
Årets resultat			1 340 147	1 340 147
Vid årets utgång	100 000	2 764 653	1 340 147	4 204 800

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 764 653
Årets resultat	1 340 147
Summa	4 104 800

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 104 800
Summa	4 104 800

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 180 006	1 679 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 180 006	1 679 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 555	-94 233
Personalkostnader	2	-873 529	-798 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 720	-30 720
Summa rörelsekostnader		-994 804	-923 264
Rörelseresultat		1 185 202	756 735
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		842	2 270
Summa finansiella poster		600 842	502 270
Resultat efter finansiella poster		1 786 044	1 259 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-150 000
Resultat före skatt		1 536 044	1 109 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 897	-128 146
Årets resultat		1 340 147	980 859

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 114	122 834
Summa materiella anläggningstillgångar		92 114	122 834
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	121 041	121 041
Andra långfristiga fordringar	5	5 042 781	3 282 781
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 163 822	3 403 822
Summa anläggningstillgångar		5 255 936	3 526 656
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		800 000	175 000
Övriga fordringar		43 521	64 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		843 521	239 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 329	278 742
Summa kassa och bank		145 329	278 742
Summa omsättningstillgångar		988 850	518 726
Summa tillgångar		6 244 786	4 045 382

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 764 653	2 083 794
Årets resultat		1 340 147	980 859
Summa fritt eget kapital		4 104 800	3 064 653
Summa eget kapital		4 204 800	3 164 653
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		974 000	724 000
Summa obeskattade reserver		974 000	724 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		750 000	0
Summa långfristiga skulder		750 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 516	8 534
Skatteskulder		44 473	0
Övriga skulder		266 997	148 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		315 986	156 729
Summa eget kapital och skulder		6 244 786	4 045 382

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	153 554
Utgående anskaffningsvärden	153 554

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-30 720
Årets avskrivningar	-30 720
Utgående avskrivningar	-61 440

Redovisat värde	92 114
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

121 041

Utgående anskaffningsvärden

121 041

Redovisat värde

121 041

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

3 282 781

Årets insättningar och lämnade lån

1 760 000

Utgående anskaffningsvärden

5 042 781

Redovisat värde

5 042 781

Underskrifter

Årsredovisning för Expert Software Services 1 AB, 556780-5485
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-19

Per Jörgen Ternér
Per Jörgen Ternér
Styrelseordförande och VD
2026-01-19